

AAGE JØRGENSEN EJENDOMSFORVALTNING ApS

Eschrichtsvej 4
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

07/06/2016

Aage Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AAGE JØRGENSEN EJENDOMSFORVALTNING ApS
Eschrichtsvej 4
2500 Valby

CVR-nr: 41520914
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets aktivitet har bestået i at drive virksomhed ved udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 7.721.487. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyntagen til de markedsmæssige vilkår.

OVERSKUDSDISPONERING

	2015 kr.	2014 tkr.
Årets resultat	7.721.487	754
foreslå af direktionen disponeret således:		
Overført til næste år	7.633.797	668
Foreslået udbytte	87.690	86
IALT	7.721.487	754
Selskabets egenkapital	35.354.114	27.719

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i regnskabet.

HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	9.679.832	908.597
Bruttoresultat		9.679.832	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		59.938	126.050
Personaleomkostninger	2	-136.280	-140.357
Resultat af ordinær primær drift		9.603.490	-14.307
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		908.597
Andre finansielle indtægter		90.385	105.429
Øvrige finansielle omkostninger		-57.861	
Ordinært resultat før skat		9.636.014	999.719
Skat af årets resultat	3	-1.914.527	-245.835
Årets resultat		7.721.487	753.884
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		87.690	86.311
Overført resultat		7.633.797	667.573
I alt		7.721.487	753.884

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.149.875	30.870.043
Andre værdipapirer og kapitalandele		990.927	1.022.327
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.140.802	31.892.370
Anlægsaktiver i alt		41.140.802	31.892.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.797	141.513
Tilgodehavender i alt		119.797	141.513
Likvide beholdninger		1.260.126	936.408
Omsætningsaktiver i alt		1.379.923	1.077.921
Aktiver i alt		42.520.725	32.970.291

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		15.014.747	15.014.747
Overført resultat		20.051.677	12.417.880
Forslag til udbytte		87.690	86.311
Egenkapital i alt	4	35.354.114	27.718.938
Hensættelse til udskudt skat		6.926.483	5.217.922
Hensatte forpligtelser i alt		6.926.483	5.217.922
Skyldig selskabsskat		104.933	23.221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.195	10.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.128	33.431
Gældsforpligtelser i alt		240.128	33.431
Passiver i alt		42.520.725	32.970.291

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	9.679.832	908.597
	<u>9.679.832</u>	<u>908.597</u>

2. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	136.280	140.357
	<u>136.280</u>	<u>140.357</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	205.560	232.221
Regulering udskudt skat	1.708.562	14.545
Regulering vedrørende tidligere år	405	931
	<u>1.914.527</u>	<u>245.835</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	15.014.747	12.417.880	86.311	27.718.938
Udlodning				-86.311	-86.311
Udbytte			-87.690	87.690	-
Årets resultat			7.721.487	-	7.721.487
Egenkapital ultimo	200.000	15.014.747	20.051.677	87.690	35.354.114

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf 200.000

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerheder